
2018年 1月 15日 

会員各位 

 

 

大阪府歯科保険医協会求人情報 

掲載料金変更のお知らせ 
 

 

平素より当会求人情報をご利用いただき、ありがとうございます。 

求人情報はWEB化に伴い、2018年 4月新規更新分（3月中申し込み分）か

ら下記の通り掲載料金を変更することとなりました。 

今後とも当会求人情報への変わらぬご愛顧賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

現状の掲載料金

5,000円（掲載期間3か月）

2018年4月更新分以降の掲載料金

10,000円（掲載期間3か月）


